ООО "ГЛОБУС", 
ИНН - 9729404350 

4548 

5. ООО "АРТ-БИЗНЕС-СЕРВИС", 
ИНН - 7707366203 

6812 

6. ООО "ЛИДЕРБОКС", 
ИНН - 2011006199 

2835 

7. ООО "РЕНТ АКТИВ", 
ИНН - 7814817517 

2685 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 1 255 410 (один миллион двести 
пятьдесят пять тысяч четыреста десять) рублей 92 копейки (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 4 456 708 (четыре миллиона 
четыреста пятьдесят шесть тысяч семьсот восемь) рублей 97 копеек (без учета НДС) 
предложил участник с № 4682 – Общество с ограниченной ответственностью "КВАДРАТ", 
ИНН – 5904417164. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"КВАДРАТ", ИНН – 5904417164. 

Договор аренды заключается между Комитетом имущественных отношений

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 5194, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере 4 393 938 
(четыре миллиона триста девяносто три тысячи девятьсот тридцать восемь) рублей  
42 копейки (без учета НДС) – Общество с ограниченной ответственностью "БАЗИС", 
ИНН – 7840117550. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти